
 

ACTA  DE  LA  MESA  DE  CONTRATACIÓN  DE  REQUERIMIENTO  DE 
MEMORIA DE CONFORMIDAD CON EL PLIEGO TÉCNICOS Y REQUERIMIENTO 
DE  ACLARACIÓN  A  LA  DOCUMENTACIÓN  APORTADA  DE  LOS  ARCHIVOS 
ELECTRÓNICOS  «A»  CRITERIOS  PONDERABLES  AUTOMÁTICAMENTE  Y 
PROPUESTA  DE  ADJUDICACIÓN  DEL  CONTRATO  DE  SUMINISTRO  DE 
IMPRESIÓN,  FOTOCOPIADO  Y  ESCANEO  DE  DOCUMENTOS  POR 
PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO (EXPTE 531/2020).

En el Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria, el día 6 de octubre de 2020, 
a las 14:15 horas, se constituye la Mesa de Contratación para la adjudicación del 
siguiente contrato:

Contrato  de  suministro  de  impresión,  fotocopiado  y  escaneo  de 
documentos (Expte 531/2020).

Procedimiento: Abierto 
Simplificado 

Tramitación: 
Ordinaria 

Tipo de contrato: Suministro 

Clasificación CPV:
30120000 Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras
50313000 Mantenimiento y reparación de máquinas de reprografía

Presupuesto base de licitación: 
88.492,65 euros

Impuestos: 
18.583,46 euros

Total: 
107.076,11 euros

Valor estimado del contrato: 97.341,91 euros

Fecha de inicio ejecución: 
A partir del día siguiente 
al de la formalización del 
contrato o desde la fecha 
fijada en el documento 
contractual

Fecha fin ejecución: 5 años a 
contar a partir del día 
siguiente de la formalización 
del contrato o desde la fecha 
fijada en el documento 
contractual

Duración 
ejecución: 
5 años 

Duración 
máxima: 5 
años 

Garantía provisional: No Garantía 
definitiva: Sí 

Garantía complementaria: No 

La composición de la mesa es la siguiente:

Presidenta Maria Isabel Redondo Durá

Interventora acctal de la Corporación (Vocal) Ana Maria Angresola Cotino
Secretaria de la Corporación (Vocal) Lucia Emilia Pastor Borrás

Secretario de la Mesa Maria Paz Afifi Albaladjo

En la sesión de la Mesa de Contratación de fecha 5 de octubre de 2020 se 
procedió a la apertura de los archivos electrónicos «A» (declaración responsable y 
proposición  económica  y  demás  criterios  cuantificables  automáticamente), 
habiendo  solicitado  al  técnico  municipal  que  emita  informe  en  relación  a  la 
documentación aportada. 

Visto el informe técnico, emitido en fecha 6 de octubre de 2020, según 
tenor literal siguiente:

“Vista  la  documentación  presentada,  se  solicita  la  valoración  técnica  a  
quien suscribe este informe y que resulta en:

- comprobación  del  cumplimiento  de  los  requisitos  mínimos  de  las  
máquinas ofertadas:

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
8 



 

Máquinas Tipo I  
Nombre 
Empresa

Requisitos Comentario

Grupo ERI S.L.  Multifuncional Color A3: 
copiadora, impresora, escáner

Tamaño impresión y copia : A3
Escaneo a correo electrónico y a 
carpeta 

Velocidad de impresión: mínimo 
35 ppm.

Memoria 2Gb + 320GB de disco 
duro.

Velocidad primera impresión no 
superior a 8 segundos negro y 
color.

Conectividad: red ethernet y usb
Resolución: 1.200 dpi
Capacidad de alimentación de 
papel 2x500 hojas + 150 bypass 

Alimentación del escáner con 
capacidad para mínimo 100 
hojas.*

 Leguajes: Postscript 3, PCL5 y 6
 Mueble pedestal con ruedas.

Cumple funciones
Cumple A3
Cumple funciones
Cumple velocidad

Cumple la memoria, pero 
en cuanto al disco duro no 
aparece  el  dato,  debería 
aportar la información.
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple alimentador
No  se  encuentra 
información,  debería 
confirmar
No  se  encuentra 
información,  debería 
confirmar

Satinforlingua 
S.L

El licitante en la proposición indica 
que un modelo ofertado y la 
documentación técnica aportada 
no se corresponde con ese modelo.

Se  debe  confirmar  el 
modelo ofertado y aportar  
la  documentación 
adecuada.

Nunsys S.L.  Multifuncional Color A3: 
copiadora, impresora, escáner

Tamaño impresión y copia : A3
Escaneo a correo electrónico y a 
carpeta 

Velocidad de impresión: mínimo 
35 ppm.

Memoria 2Gb + 320GB de disco 
duro.

Velocidad primera impresión no 
superior a 8 segundos negro y 
color.

Conectividad: red ethernet y usb
Resolución: 1.200 dpi
Capacidad de alimentación de 
papel 2x500 hojas + 150 bypass 

Alimentación del escáner con 
capacidad para mínimo 100 
hojas.*

 Leguajes: Postscript 3, PCL5 y 6
 Mueble pedestal con ruedas.

Cumple funciones
Cumple A3

Cumple funciones
Cumple velocidad
Cumple  la  memoria  y 
Disco duro.

Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple alimentador
Cumple  lenguajes  de 
control
Cumple mueble pedestal.

Konica  Minolta 
Business 

 Multifuncional Color A3: 
copiadora, impresora, escáner

Cumple funciones
Cumple A3

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
8 



 

Solutions Spain Tamaño impresión y copia : A3
Escaneo a correo electrónico y a 
carpeta 

Velocidad de impresión: mínimo 
35 ppm.

Memoria 2Gb + 320GB de disco 
duro.

Velocidad primera impresión no 
superior a 8 segundos negro y 
color.

Conectividad: red ethernet y usb
Resolución: 1.200 dpi
Capacidad de alimentación de 
papel 2x500 hojas + 150 bypass 

Alimentación del escáner con 
capacidad para mínimo 100 
hojas.*

 Leguajes: Postscript 3, PCL5 y 6
 Mueble pedestal con ruedas.

Cumple funciones
Cumple velocidad
Cumple  la  memoria  y 
Disco duro.

Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple alimentador
Cumple  lenguajes  de 
control
Sobre mueble pedestal no 
se encuentra información.

Con referencia a las características mínimas de las máquinas de Tipo I se  
debería aportar la siguiente información:

Grupo ERI S.L: 
-    capacidad del disco duro
- compatibilidad Postscrip 3, PCL 5 y 6
- confirmación  de  incorporación  de  mueble  pedestal  con  ruedas  a  la  

máquina
- indicar la capacidad del papel del modelo ofertado, no la máxima según  

opciones

Satinforlingua S.L:
- Se  debe  confirmar  el  modelo  ofertado  y  aportar  la  documentación  

adecuada, actualmente no coinciden los modelos.
- confirmación  de  incorporación  de  mueble  pedestal  con  ruedas  a  la  

máquina

Konica Minolta Business Solutions Spain:
-  confirmación  de  incorporación  de  mueble  pedestal  con  ruedas  a  la  
máquina

Máquinas Tipo II  
Nombre 
Empresa

Requisitos Comentario

Grupo ERI S.L.     • Impresora Blanco y negro A4
    • Tamaño impresión: A4 
    • Velocidad: 40 ppm en B/N 
    • Velocidad primera impresión no 

superior a 8 segundos 
    • Conectividad: red ethernet y usb

 Memoria : 512 GB
 Resolución: 1.200 dpi impresora
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 100 hojas by-

Cumple funciones
Cumple A4
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple la memoria.
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple emulaciones.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
8 



 

pass*
 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6

Satinforlingua 
S.L

    • Impresora Blanco y negro A4
    • Tamaño impresión: A4 
    • Velocidad: 40 ppm en B/N 
    • Velocidad primera impresión no 

superior a 8 segundos 
    • Conectividad: red ethernet y usb

 Memoria : 512 GB
 Resolución: 1.200 dpi impresora
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 100 hojas by-
pass*

 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6

Cumple funciones
Cumple A4
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple la memoria.
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple emulaciones.

Nunsys S.L.     • Impresora Blanco y negro A4
    • Tamaño impresión: A4 
    • Velocidad: 40 ppm en B/N 
    • Velocidad primera impresión no 

superior a 8 segundos 
    • Conectividad: red ethernet y usb

 Memoria : 512 GB
 Resolución: 1.200 dpi impresora
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 100 hojas by-
pass*

 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6

Cumple funciones
Cumple A4
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple la memoria.
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple emulaciones.

Konica  Minolta 
Business 
Solutions Spain 

    • Impresora Blanco y negro A4
    • Tamaño impresión: A4 
    • Velocidad: 40 ppm en B/N 
    • Velocidad primera impresión no 

superior a 8 segundos 
    • Conectividad: red ethernet y usb

 Memoria : 512 GB
 Resolución: 1.200 dpi impresora
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 100 hojas by-
pass*

 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6

Cumple funciones
Cumple A4
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple la memoria.
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
No  aparece  información 
sobre PCL5, confirmar.

 
Con referencia a las características mínimas de las máquinas de Tipo II se  

debería aportar la siguiente información:
Satinforlingua S.L:

- Se  debe  confirmar  que  la  memoria  del  modelo  ofertado  es  una  
ampliación  ya  que  no  coincide  con  la  estándar  del  modelo  según  
características técnicas.

Konica Minolta Business Solutions Spain:
- No aparece información sobre PCL5, confirmar.

Máquina Tipo III
Nombre 
Empresa

Requisitos Comentario

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
8 



 

Grupo ERI S.L.  Multifuncional Color A4: copiado-
ra, impresora, escáner.

 Tamaño impresión y copia : A4
 Escaneo a correo electrónico y a 

carpeta 
 Velocidad de impresión: 30 ppm 
 Velocidad primera copia no supe-

rior a 6 segundos.
 Conectividad: red ethernet y usb
 Resolución: 1.200 dpi
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 50 bypass *
 Capacidad alimentador automáti-

co ADF: 50 hojas.*
 Doble cara automático en impre-

sión.
 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6
 Memoria 1 GB

Cumple funciones
Cumple A4

Cumple escaneo
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
No especifica información 
capacidad alimentador
Cumple doble cara
No  especifica 
emulaciones.
 Cumple la memoria.

Satinforlingua 
S.L

 Multifuncional Color A4: copiado-
ra, impresora, escáner.

 Tamaño impresión y copia : A4
 Escaneo a correo electrónico y a 

carpeta 
 Velocidad de impresión: 30 ppm 
 Velocidad primera copia no supe-

rior a 6 segundos.
 Conectividad: red ethernet y usb
 Resolución: 1.200 dpi
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 50 bypass *
 Capacidad alimentador automáti-

co ADF: 50 hojas.*
 Doble cara automático en impre-

sión.
 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6
 Memoria 1 GB

Cumple funciones
Cumple A4
Cumple escaneo
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple alimentador
Cumple doble cara
Cumple emulaciones.
Cumple la memoria.

Nunsys S.L.  Multifuncional Color A4: copiado-
ra, impresora, escáner.

 Tamaño impresión y copia : A4
 Escaneo a correo electrónico y a 

carpeta 
 Velocidad de impresión: 30 ppm 
 Velocidad primera copia no supe-

rior a 6 segundos.
 Conectividad: red ethernet y usb
 Resolución: 1.200 dpi
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 50 byass *
 Capacidad alimentador automáti-

co ADF: 50 hojas.*
 Doble cara automático en impre-

Cumple funciones
Cumple A4
Cumple escaneo
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple alimentador
Cumple doble cara
Cumple emulaciones.
Cumple la memoria.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
8 



 

sión.
 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6
 Memoria 1 GB

Konica  Minolta 
Business 
Solutions Spain 

 Multifuncional Color A4: copiado-
ra, impresora, escáner.

 Tamaño impresión y copia : A4
 Escaneo a correo electrónico y a 

carpeta 
 Velocidad de impresión: 30 ppm 
 Velocidad primera copia no supe-

rior a 6 segundos.
 Conectividad: red ethernet y usb
 Resolución: 1.200 dpi
 Capacidad de alimentación de 

papel 250 hojas + 50 bypass *
 Capacidad alimentador automáti-

co ADF: 50 hojas.*
 Doble cara automático en impre-

sión.
 Lenguajes: Postscript 3, PCL5 y 6
 Memoria 1 GB

Cumple funciones
Cumple A4
Cumple escaneo
Cumple velocidad
Cumple velocidad
Cumple conectividad
Cumple resolución
Cumple capacidad papel
Cumple alimentador
Cumple doble cara
Cumple emulaciones.
Cumple la memoria.

Con referencia a las características mínimas de la máquina de Tipo III se  
debería aportar la siguiente información:

Grupo ERI S.L : 
- compatibilidad Postscrip 3, PCL 5 y 6

En cuanto a la documentación que se debía aportar en la oferta, según 
especifica el pliego de características técnicas:

“En todo caso, la oferta que presente cualquier licitante deberá con-
tener como parte  principal una Memoria Técnica que describa con suficiente 
precisión:

 El planteamiento del licitante en relación con las características que 
tendrán las máquinas a instalar en el Ayuntamiento.
 La oferta deberá contener una declaración expresa de aceptación 
y acatamiento de todas y cada una de las cláusulas del presente pliego.
 Plan de Trabajo.
 Propuestas de Mejoras (relacionadas con el objeto del proyecto).

Por otra parte, con el fin de demostrar su capacidad técnica para realizar 
la prestación del contrato, los licitadores deberán presentar, como mínimo, los sigu-
ientes documentos:

A. Referencias de trabajos realizados en otras organizaciones con la 
implantación de soluciones similares. “

Con referencia a esta documentación las licitantes  Nunsys, SL y  Konica 
Minolta Business Solutions Spain, SA , no han aportado en la documentación 
presentada documento alguno con la información solicitada, deberían aportarla.”

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
8 



 

1. REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACIÓN

A. El técnico, en su informe de fecha 6 de octubre de 2020, observa que 
la documentación presentada por las empresas anteriormente citadas, no detalla 
adecuadamente alguna de las especificaciones técnicas básicas expuestas en el 
pliego técnico necesarias para la valoración de las ofertas.

La Mesa de Contratación decide conceder a la misma un plazo de tres días 
hábiles para  que  de  forma clara  y  concisa  pueda  presentar  la  documentación 
justificativa de las prestaciones que deben reunirse detalladas en el informe.

En caso de no justificar adecuadamente las circunstancias requeridas en el 
plazo indicado, se declarará excluida la/s ofertas que no cumplan dicho requisito.

B. Con referencia  a  la  Memoria,  las  licitantes  Nunsys,  SL y  Konica 
Minolta Business Solutions Spain, SA, no han aportado en la documentación 
presentada la información solicitada, deberían aportarla.

La Mesa de Contratación decide conceder a la misma un plazo de tres días 
hábiles para  que  de  forma clara  y  concisa  pueda  presentar  la  documentación 
justificativa de las prestaciones que deben reunirse detalladas en el informe.

ACUERDA

PRIMERO. Requerir aclaración a los siguientes licitadores, para que en el 
plazo  de  3  días  hábiles aporte  la  documentación  solicitada.  En  caso  de  no 
aportarla adecuadamente en plazo, se declarará excluida su oferta:

MÁQUINAS DE TIPO I:

Grupo ERI S.L: 
-  Capacidad del disco duro
- Compatibilidad Postscrip 3, PCL 5 y 6
- Confirmación  de  incorporación  de  mueble  pedestal  con  ruedas  a  la 

máquina
- Indicar la capacidad del papel del modelo ofertado, no la máxima según 

opciones

Satinforlingua S.L:
- Se  debe  confirmar  el  modelo  ofertado  y  aportar  la  documentación 

adecuada, actualmente no coinciden los modelos.
- confirmación  de  incorporación  de  mueble  pedestal  con  ruedas  a  la 

máquina

Konica Minolta Business Solutions Spain:
-  Confirmación  de  incorporación  de  mueble  pedestal  con  ruedas  a  la 
máquina

MÁQUINAS DE TIPO II:

Satinforlingua S.L:
- Se  debe  confirmar  que  la  memoria  del  modelo  ofertado  es  una 

ampliación  ya  que  no  coincide  con  la  estándar  del  modelo  según 
características técnicas.

Konica Minolta Business Solutions Spain:
- No aparece información sobre PCL5, confirmar.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
8 



 

MÁQUINAS DE TIPO III:

Grupo ERI S.L : 
- Compatibilidad Postscrip 3, PCL 5 y 6

SEGUNDO.  Requerir Memoria a los siguientes licitadores, para que en el 
plazo de 3 días hábiles aporte la documentación prevista en el pliego técnico:

1. Nunsys, SL 
2. Konica Minolta Business Solutions Spain, SA,

La Presidenta da por terminada la reunión a las 14:27 horas. Y para que 
quede constancia de lo tratado, yo, la Secretaria, redacto Acta que someto a la 
firma de la Presidenta y Vocales.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LG

YG
3Q

LD
PH

F6
XS

E7
ZD

Q
Q

C
W

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ee
lp

ui
g.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
8 


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO EL PUIG DE SANTA MARIA
	2020-10-06T14:40:12+0200
	El Puig de Santa Maria
	LUCIA EMILIA PASTOR BORRAS - DNI 07260296R
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO EL PUIG DE SANTA MARIA
	2020-10-06T14:55:50+0200
	El Puig de Santa Maria
	ANA MARIA ANGRESOLA COTINO - DNI 19097501A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO EL PUIG DE SANTA MARIA
	2020-10-06T14:45:47+0200
	El Puig de Santa Maria
	MARIA ISABEL REDONDO DURA - NIF:03461231F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO EL PUIG DE SANTA MARIA
	2020-10-06T14:44:33+0200
	El Puig de Santa Maria
	MARIA PAZ AFIFI ALBALADEJO - DNI 44501144P
	Lo acepto




